
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-04-24-002735-b

Найменування замовника: КНП ММР "Маріупольська міська лікарня № 1"

Purchasing body: CNE MCC "Mariupol city hospital №1"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01990683

National ID: 01990683

Місцезнаходження замовника: 87504, Україна, Донецька область, місто Маріуполь,
вул. Радіна, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гвоздікова Марія Олександрівна, +380629469256,
tender.hospital1897@gmail.com

Contact point: Gvozdikova Mariya , +380629469256,
tender.hospital1897@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Витратні матеріали для гемодіалізу

Title of the subject of purchase: Consumables for hemodialysis

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33180000-5: Апаратура для
підтримування фізіологічних функцій організму

CPV: DK 021:2015:33180000-5: Functional support

ЛОТ 1 — Комплекти витратних матеріалів для проведення бікарбонатного
гемодіалізу

Title: Complete sets of consumables for conducting bicarbonate hemodialysis



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплект витратних
матеріалів для
проведення 1 процедури
бікарбонатного
гемодіалізу з
низькопоточним
діалізатором 1,4 - 1,5 м2

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
CPV: 33180000-5
НК 024:2019: 58093 —
Набір для проведення
гемодіалізу

400
комплекти

87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2

до 31 грудня
2020

Комплект витратних
матеріалів для
проведення 1 процедури
бікарбонатного
гемодіалізу з
середньопоточним
діалізатором 1,4 - 1,5 м2

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
CPV: 33180000-5
НК 024:2019: 58093 —
Набір для проведення
гемодіалізу

481
комплекти

87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2

до 31 грудня
2020

Комплект витратних
матеріалів для
проведення 1 процедури
бікарбонатного
гемодіалізу з
середньопоточним
діалізатором площею 1,6
– 1,7 м2

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
CPV: 33180000-5
НК 024:2019: 58093 —
Набір для проведення
гемодіалізу

3000
комплекти

87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2

до 31 грудня
2020

Комплект витратних
матеріалів для
проведення 1 процедури
бікарбонатного
гемодіалізу з
середньопоточним
діалізатором площею 1,6
– 1,7 м2

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
CPV: 33180000-5
НК 024:2019: 58093 —
Набір для проведення
гемодіалізу

2000
комплекти

87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2

до 31 грудня
2020



Комплект витратних
матеріалів для
проведення 1 процедури
бікарбонатного
гемодіалізу з
середньопоточним
діалізатором 1,9 - 2,1 м2

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
CPV: 33180000-5
НК 024:2019: 58093 —
Набір для проведення
гемодіалізу

5000
комплекти

87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

13 857 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Кошти НСЗУ 14250000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

200 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 травня 2020 23:31

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 травня 2020 23:32

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 червня 2020 15:54

ЛОТ 2 — Ультрафільтр для додаткової очистки діалізуючого розчину

Title: Ultrafilter for additional purification of dialysis solution



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ультрафільтр для
додаткової очистки
діалізуючого
розчину

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
CPV: 33180000-5
НК 024:2019: 47739 —
Фільтр для очистки
діалізату від пірогенів
для системи гемодіалізу

108 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

393 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Кошти НСЗУ 14250000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 травня 2020 23:31

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 травня 2020 23:32

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 червня 2020 11:08


